
Uchwała Nr 1201/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości przeznaczonej  na realizację projektu: „Budowa, modernizacja 

przystanków i węzłów przesiadkowych zintegrowanych z innymi rodzajami transportu 
dla potrzeb Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 20 pkt 2) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala:

§ 1
Wyrazić zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu o powierzchni

ok. 0,1800 ha gruntu z nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Droga Męczenników 
Majdanka 74j, oznaczonej jako działka nr 223/24,  o powierzchni 1,3316 ha (obr. 11 – 
Dziesiąta Wieś, ark. 2), uregulowanej w księdze wieczystej nr LU1I/00209986/8, 
niezbędnego do realizacji projektu: „Budowa, modernizacja przystanków i węzłów 
przesiadkowych zintegrowanych z innymi rodzajami transportu dla potrzeb Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego”, w granicach zakreślonych na załączniku stanowiącym integralną 
część uchwały.

§ 2
Nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu nastąpi w ramach środków 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Lublin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzam Prezydentowi Miasta Lublin.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: EB547AD1-C3C6-4E33-A33E-E0A418F4B1F6. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 1201/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 6 września 2018 r.

Id: EB547AD1-C3C6-4E33-A33E-E0A418F4B1F6. Podpisany Strona 2 z 2




